
 

 
C I T T À  D I  M O N T E  S A N T ’ A N G E L O   

Provincia di Foggia 

 

Pagina 1/3 

 

 
 
Oggetto: 
   

 CONTRIBUTI AD ASSOCIAZIONI SPORTIVE-AFFIDAMENTO 
OBIETTIVO 

 
L'anno duemiladieci, addì  cinque del mese di novembre  alle ore 13,00, nella Casa comunale di Monte 
Sant'Angelo. 
 
In seguito a regolare invito si è riunita la Giunta comunale sotto la presidenza del Sindaco Andrea 
Ciliberti e nelle persone dei Signori:  
 

COGNOME E NOME QUALIFICA PRESENZE 

CILIBERTI ANDREA  SINDACO  SI  
FEROSI Michele  Assessore  SI  
GRANATIERO Giovanni  Assessore  SI  
DI IASIO Antonio  Assessore  SI  
LAURIOLA Andrea  Assessore  SI  
CIUFFREDA Domenico  Assessore  SI  
TARONNA Donato  Assessore  NO  
MAZZAMURRO Antonio Assessore  SI  

 
Partecipa con funzioni consultive, referenti e di assistenza il Segretario Generale Dott. Pietro la 

Torre (art. 97, comma 4° lett. a) - T.U.E.L. D.lgs n. 267/2000). 
        

Constatata la legalità dell’adunanza, il Sindaco sottopone l’argomento indicato in oggetto 
all’approvazione della Giunta comunale. 

 
 

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE  CULTURA     , ai sensi dell’art. 49, comma 1, D.lgs 18/8/200, n. 267 sulla presente 
proposta deliberazione esprime  parere favorevole  
 
Monte Sant’Angelo, li 19/10/2010 IL RESPONSABILE DEL SETTORE  
  Rag. Domenico Rignanese     

 
  

 
 
 

PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE 
 

IL RESPONSABILE SETTORE PROGRAMMAZIONE E BILANCIO Ai sensi dell’art. 49, comma 1, d.lgs 18/8/2000, n. 
267, sulla presente proposta esprime parere parere favorevole  
 
Monte Sant’Angelo, li 19/10/2010  IL RESPONSABILE SETTORE PROGRAMMAZIONE E BILANCIO  
 Dott. Pasquale Rinaldi   

 
  

 

Originale    

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE  N.  262    DEL  05/11/2010    



 

 
C I T T À  D I  M O N T E  S A N T ’ A N G E L O   

Provincia di Foggia 

 

Pagina 2/3 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

Premesso che tra le finalità poste a carico di questo Ente vi è quella di promuovere le attività sportive 
anche erogando contributi economici, privilegiando le società che hanno rappresentato il Comune in 
ambito provinciale , regionale e nazionale; 
Viste   

• la richieste , dell’ASD calcio di Monte sant’angelo con la quale chiede un contributo economico 
di €3.500,00 per poter iscrive la squadra  al campionato di 2 categoria ed € 2.500,00 per 
l’iscrizione al campionato provinciale under 18 attesa la richiesta dei giovani della nostra città ;  

• la richiesta dell’associazione dilettantistica “ Garganus”, con la quale richiede un contributo 
economico per le spese sostenute per l’organizzazione ,trasferte ed iscrizione al campionato di 
serie C2 di calcio a 5; 

Ritenuto dover proceder in merito; 
Acquisiti i pareri favorevoli in ordine alla regolarità tecnica espressa dal Capo Settore Cultura e servizi 
sociali e  quella contabile espressi dal Responsabile del Settore II Economico e Finanziario ai sensi 
dell’art. 49 del D. Lgs. n. 267/2000; 
Visti: 
    -il D. Lgs. 18. 8. 2000, n. 267 recante Testo unico delle leggi sull’ordinamento enti locali; 
    -lo Statuto comunale; 
    -il Regolamento comunale di Contabilità; 
con voti favorevoli unanimi, espressi per alzata di mano,  
 

D E L I B E R A 
  

1. di approvare l’obiettivo di procedere alla erogazione dei contributi sotto elencati alle 
associazioni a fianco segnate: 

• € 5.700,00 SD calcio di Monte sant’angelo con sede in C.so Vitt.Emanuele ,111 Monte 
sant’angelo  

• € 1 300,00 associazione dilettantistica “ Garganus” con sede in p.zza Mario di Leo  
Monte Sant’angelo; 

2. di  demandare al capo settore cultura e servizi sociali l’adozione dei provvedimenti successivi; 
3. di dare atto che la somma di € 7.000,00 trova adeguata previsione al cap. 834 

interv.1060205,del bilancio per l’esercizio finanziario 2010; 
4. di impegnare le Associazioni a pubblicizzare la Candidatura “ UNESCO” utilizzando il logo 

ufficiale della Città ed a presentare i bilanci; 
5. di trasmettere in elenco la presente ai capigruppo consiliari ai sensi dell’art. 125 del D. Lgs n. 

267/2000; 
 

SUCCESSIVAMENTE 
 
Ritenuta sussistente l’urgenza di provvedere derivante dalla necessità di ottenere gli effetti della 
presente deliberazione; 
Visto l’art. 134, del d. lgs. n. 267/2000; 
con voti favorevoli unanimi, espressi per alzata di mano,  
 

DELIBERA 
 

di dichiarare immediatamente eseguibile la presente deliberazione. 
  



 

 
C I T T À  D I  M O N T E  S A N T ’ A N G E L O   

Provincia di Foggia 

 
del che si è redatto il presente verbale che viene sottoscritto come segue: 

 
 

Il Sindaco 
 Andrea Ciliberti  

Il Segretario Generale  
 Dott. Pietro la Torre  

 
 
 

 
Della su estesa deliberazione, ai sensi dell’art. 124 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, viene iniziata oggi , la 

pubblicazione all’Albo Pretorio Comunale, ove rimarrà per quindici giorni. 

 
 Il Segretario Generale 
 Dott. Pietro la Torre 

Monte Sant’Angelo, li   
 

 
 

 
  

 
Il sottoscritto Segretario Generale,  

ATTESTA 
che la presente deliberazione è stata inviata in elenco ai Capigruppo consiliari, con lettera protocollo n. …… 
del ………………………………, ai sensi dell’art. 125 del D.Lgs. n. 267/2000. 
 

 
  
 Il Segretario Generale  
 Dott. Pietro la Torre  

Monte Sant’Angelo, li   
 
 
 

 
 
 ,  li  

 
 

Pagina 3/3 

 


	Originale
	VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE  N.  262    D
	Cognome e Nome
	Qualifica
	Presenze
	CILIBERTI Andrea

	Sindaco



	Viste
	D E L I B E R A
	SUCCESSIVAMENTE
	DELIBERA


